INDICAÇÃO Nº 344/2024

A vereadora que estes subscrevem nos termos do artigo
290 do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto à secretaria
competente, realize a manutenção da ponte que faz ligação ao Bairro Turvo
dos Ferreiras.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os munícipes do bairro supracitado me
fizeram essa solicitação, tendo em vista que essa ponte faz ligação bairro centro, a
mesma é de extrema importância para os moradores e está precisando de melhorias
para maior segurança dos motoristas.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já nossos agradecimentos.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2024.

ELAINE NOGUEIRA RAMOS
Vereadora – PODE